

Przedszkole nr 328 „Akademia pod czereśnią” mieści się w nowoczesnym budynku piętrowym.

Przedszkole liczy osiem oddziałów ogólnodostępnych. Grono pedagogiczne stanowią nauczyciele z przygotowaniem pedagogicznym, neurologopeda, terapeuta SI, nauczyciele współorganizujący, pedagog specjalny i psycholog. W realizacji zadań nauczycielom pomagają pracownicy administracji i obsługi. Naszą pracę charakteryzuje różnorodność i atrakcyjność form i metod działania (imprezy plenerowe z udziałem rodziców, gości, wycieczki, uczestnictwo w konkursach wewnętrznych i zewnętrznych, warsztatach, zajęcia otwarte itp.). Naszą mocną stroną jest umiejętność współdziałania w zespole z wykorzystaniem indywidualnych predyspozycji każdego z pracowników. Dbając o wszechstronny rozwój dzieci, stwarzamy im możliwości uczestniczenia w zajęciach dodatkowych takich jak: rytmika, taniec, kodowanie, karty w edukacji matematycznej, joga i język angielski.

Dzieci objęte są bezpłatną opieką psychologa i logopedy. Stałymi punktami życia przedszkola są różnego typu przedstawienia teatralne i koncerty.

Przedszkole nr 328 „Akademia pod czereśnią” pracuje wg koncepcji Planu Daltońskiego, naszym celem jest wyposażenie dzieci w narzędzia pozwalające na dokonywanie wyborów i samostanowienie o sobie. Jesteśmy wyróżnieni znakiem jakości „Optymistyczne przedszkole”. Kładziemy również duży nacisk na technologię informatyczną. W salach są tablice multimedialne, dzieci chętnie korzystają z robotów, mat do kodowania, tabletów i programów multimedialnych.

Na terenie naszej placówki organizujemy kiermasze świąteczne, festyny rodzinne, zbieramy zużyte baterie oraz nakrętki. Obszarem priorytetowym w działaniach placówki od wielu lat jest edukacja prozdrowotna, ekologiczna i regionalna, przeprowadzamy liczne akcje służące kształtowaniu postaw

przyjaznych środowisku, chętnie poznajemy historię i dorobek kulturowy naszego rodzinnego miasta Warszawy.

Żywnienie dzieci przygotowywane jest we własnej kuchni. Dzieci w ciągu dnia mają zapewnione cztery posiłki: śniadanie, II śniadanie, obiad i podwieczorek.

Dane kontaktowe:

ul. Marii Dąbrowskiej 5a

01-903 Warszawa

Najbliższe przystanki:

Conrada 02

Conrada 03

Conrada 04

Conrada 05

Tel: 22 669 78 13

Email: p328@eduwarszawa.pl

Godziny pracy sekretariatu:

8:00-16:00